
 2.705
68.70

 

A A

B

B

2.992
76

EXTRUSION

3.504
89

 REF.

 1.386
35.20

 
1.197
30.41

EXTRUSION
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SECTION A-A

RUBBER
FOAM
GASKET

 .067
1.70

 
 .059

1.50
 

.020
0.50

RECESS  1.649
41.89

 
 1.000

25.40
 

 2.500
63.50

  .071
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  .091
2.30
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SECTION B-B

PRE-THREADED FOR 
M3.5 SCREW (4X) SLOTS FOR PCB

#EXN-23401-PCB

.020
0.50

RECESS

C

C

* ASSEMBLY
ORIENTATION *
ALIGN RECESS IN GASKET,
COVERS, & EXTRUSION 
DURING ASSEMBLY

GASKET (2X)

COVER (2X)

BODY - EXTRUSION (1X)

RUBBER FEET (4X)

OPTIONAL
MOUNTING
BRACKET KIT
#EXN-23370-MBK

M3.5 CAPTIVE
SCREWS
(8X)

 .020
0.50

 

 .764
19.40

 
 1.713

43.50
 

D

D

 .295
7.50

 

 .177
4.50

 

SECTION C-C
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 .020
0.50
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SECTION D-D

EXTRUSION 
ONLY

DRAWING FOR REFERENCE
WE RESERVE THE RIGHT TO MAKE CHANGES TO OUR

STANDARD PRODUCTS. PLEASE CONSULT WITH BUD INDUSTRIES
PRIOR TO USING THIS DRAWING FOR DESIGN PURPOSE.

DIE CAST
ALUMINUM

COVER

ISOMETRIC VIEW
REFERENCE ONLY-

(AL. COVER SHOWN)
ACTUAL APPEARANCE

MAY VARY
DIMENSIONS MAY VARY DEPENDING ON

THE COMPRESSION OF THE GASKETS

PLASTIC
COVER

MATERIAL:  ALUMINUM EXTRUSION BODY PROVIDED
    WITH ALUMINUM COVER (2X) AND GASKETS OR 
    POLYCARBONATE COVER (2X) AND GASKETS - NOT ASSEMBLED

DIMENSIONS ARE INCH[MM]
             

PART NUMBER ALUM. COVER PLASTIC COVER BODY 
COLOR

EXN-23351-BK BLACK - BLACK
EXN-23351-BKP - BLACK BLACK
EXN-23351-BL BLACK - BLUE
EXN-23351-BLP - TRANSLUCENT BLUE BLUE
EXN-23351-GD BLACK - GOLD
EXN-23351-GDP - CLEAR GOLD
EXN-23351-RD BLACK - RED
EXN-23351-RDP - IR RED RED
EXN-23351-SV BLACK - SILVER
EXN-23351-SVP - CLEAR SILVER

10-23-15EXTRUDED ALUMINUM IP65 PCB ENCLOSURES EXN-23351 (SEE TABULATION FOR COLOR COMBINATIONS)PART
NAME

PART
No.

REVISION
DATE



 

 
 

Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при 
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях! 

 
Наши преимущества: 

 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и 
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых 
складов; 

  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов; 

 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций; 

 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней); 

 Экспресс доставка в любую точку России; 

 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов; 

 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO 
9001; 

 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих 
государственную тайну; 

 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, 
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq, 
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.); 
 

Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление 
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела: 

 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента; 

 Подбор аналогов; 

 Консультации по применению компонента; 

 Поставка образцов и прототипов; 

 Техническая поддержка проекта; 

 Защита от снятия компонента с производства. 
 
 
 

 
 

Как с нами связаться 

Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)  
Факс: 8 (812) 320-02-42  
Электронная почта: org@eplast1.ru  

Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина, 

дом 2, корпус 4, литера А.  
 

mailto:org@eplast1.ru

